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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
                                                                                                    

Nr.____Prot.                                                                                              Kamëz më ___.___.2020 

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Për: Operatori ekonomik  “EGLAND” shpk, me adresë : Diber, Shupenz Zogjaj, Fshati Zogaj, 

Zyra  tek  ndertesa prane fabrikes se mermerit /Zogaj, 

                                                                 * * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67562-08-03-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndërtim KUN Rrugët Bathore 5  

Fondi limit : 13,487,956 (trembëdhjetë  milion e katërqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind 

e pesëdhjetë e gjashtë)lekë pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  39(tridhjete e nente) dite pune 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [____.___.2020] 

[_____] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 08.09.2020 

këta ofertues: 

1. “EGLAND”shpk,                                                                                      J96829419D 
Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 13,398,300 lekë pa tvsh, dhe 16,077,960 lekë me 

tvsh. 

2.  “ALB-KON” shpk                                                                                     K06626411C  
Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 13,450,000 lekë pa tvsh, dhe 16,140,000 lekë me 

tvsh. 

3. “BOSHNJAKU B”shpk                                                                               K72627402H 
Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it 

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 12,526,560 lekë pa tvsh, dhe 15,031,872 lekë me 

tvsh. 

 

Janë te skualifikuar 

1.     ALB-KON” shpk                                                                                     K06626411C  
Emri i plotë i shoqërisë                                         numri i NIPT-it   

Per arsye te meposhtme: 

 Mjeti me targe AA 126 IO, I ka mbaruar afati i vlefshmerise se polices sigurimit, 

çertifikata e kontrollit teknik, si dhe çertifikata e transportit të mallrave. 
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 Mjeti me targe AA 654 NR çertifikata e transportit te mallrave eshte ne emer te 

qiradhenesit jo te operatorit pjesemarres ne tender 

 Mjeti me targe AA 598 EA, I ka mbaruar afati i vlefshmerise se polices sigurimit, 

çertifikata e kontrollit teknik, si dhe çertifikata e transport të mallrave. 

 Nuk permbush kriterin sipas kerkesave te DST, kapaciteti teknik pika 5, per punesimit 

mesatar te punonjesve per periudhen janar 2020-korrik 2020  

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Leje Mjedisi te tipit C Kodi III.1.A,;  

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur me licensen  3.II.B 

 Mjeti me targe AA 230 IO nuk ka paraqitur certifikate per transport mallrash 

 Nuk permbush kriterin sipas kerkesave te DST, kapaciteti teknik pika 6/14, nuk ka 

paraqitur nyje inerte te pajisur me license III.1.B 

 Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur ISO 3834-2:2006; CEN/TR 1452-1:2009; CEN/TR 

13331-1:2002; DS CEN/TR 15128:2005; SA 8000:2014 

 Mungon dokumentacioni shoqerues per autobot; eskavator me goma; fadrome me goma; 

kamion sipas sipas kerkesave te DST, kapaciteti teknik pika 6. 

 

 2“BOSHNJAKU B”shpk                                                                               K72627402H 
Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it 

Per arsye te meposhtme: 

 Operatori Ekonomik per kriterin 2.2  ne DST per vitin 2019 nuk ka paraqitur te plote 

vertetimi per shlyerjen e taksave dhe tarifave vendore, konkretisht: 

  per Bashkine Mallakaster vertetimi shlyerjes se taksave vendore eshte deri me 

22.07.2019 

 per Bashkine Durres vertetimi I shlyerjes se taksave vendore eshte deri me 13.06.2019 

 per Bashkine Peqin vertetimi I shlyerjes se taksave vendore eshte deri me 22.10.2019 

 per Bashkine Berat vertetimi I shlyerjes se taksave vendore eshte deri me 12.06.2019 

 per Bashkine Rrogozhine vertetimi I shlyerjes se taksave vendore eshte deri me 

13.06.2019 

 Operatori Ekonomik ne Bashkine Maliq ka proces gjyqesor per detyrim nga KLSH. 

 Certifikata e transportit te mallrave sipas shkronjes te kerkuar sipas “b” te pikes 6 ne DST 

nukeshte ne emer te operatorit ekonomik pjesmarres ne procedure por eshte ne emer te 

qiradhenesit per mjetet e meposhtme : 

- Mjeti me targe DV 3167 A 

- Mjeti me targe  AA 443 BZ 

- Mjeti me targe AA 015 ZX 

- Mjeti me targe AA 776 KI 

- Mjeti me targe AA 668 DN 

- Mjeti me targe AA 486 SK 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per mjetin me targe AA 933 NF  

 Mjetit me targe AA 795 BV i ka mbaruar afati i vlefshmerise polica e sigurimit 

 Per mjetin e paraqitur nga operatori ekonomik me targe AA 086 OE ne certifikaten per 

transport malli nr.20, date 22.02.2016 ka nderhyrje (fshirje me korrektor/zbardhues) 

 Operatori ekonomik ne eskavatorin me goma me shites Shefqet Bulku nuk ka paraqitur 

asnje dokumentacion te lejes se qarkullimit, police sigurimi dhe certifikate e kontrollit 

teknik. 
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 Operatori ekonomik ne fadromen me gome me shites Energji Edison shpk nuk ka 

paraqitur asnje dokumentacionte lejes se qarkullimit, police sigurimi dhe certifikate e 

kontrollit teknik. 

 Operatori ekonomik ne eskavatorin me goma Fai me shites Ramazan Fatoni nuk ka 

paraqitur asnje dokumentacion te lejes se qarkullimit, police sigurimi dhe certifikate e 

kontrollit teknik. 

 Operatori ekonomik ne eskavatorin me goma JCB me shites Commer-Mac shpk nuk ka 

paraqituras nje dokumentacion te lejes se qarkullimit, police sigurimi dhe certifikate e 

kontrollit teknik. 

 Operatori nuk ka paraqitur mostrat e kerkuara sipas pikes “e” ne DST te cilat duhet te 

jene me raport testimi nga prodhuesi i çertifikuar 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Leje Mjedisi te tipit C Kodi III.1.A,;  

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur me licensen  3.II.B 

 Nuk permbush kriterin sipas kerkesave te DST, kapaciteti teknik pika 6/14, nuk ka 

paraqitur nyje inerte te pajisur me license III.1.B 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se Operatori ekonomik  “EGLAND” 

shpk, me adresë : Diber, Shupenz Zogjaj, Fshati Zogaj, Zyra  tek  ndertesa prane fabrikes se 

mermerit /Zogaj se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 13,398,300 lekë pa tvsh, 

dhe 16,077,960 lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme.  
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë 

dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

 

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do 

te anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet 

publike Nr.9643 datë 20.11.2006, të ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.09.2020 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Hasan BARA 

 

_________________________ 

ZV.KRYETAR / DREJTOR KABINETI 
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